
ZARZĄDZENIE NR 33/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 31 marca 2023 r.

w sprawie powołania składu Rady Sportu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2022
r. poz. 1599 ze zm.), zarządzam, co następuje:
§ 1 .1. Powołuję Radę Sportu w następującym składzie:

1) Roman Genstwa - Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik,
2) Wojciech Kiełbasiewicz - Dyrektor KCRiS "OAZA" w Kórniku,
3) Hubert Nowicki - Nauczyciel wychowania fizycznego w Szkole Nr 1 w Kórniku,
4) Wojciech Dziuda - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Sprawiedliwych wśród Narodów
Świata w Kamionkach,
5) Jarosław Janowski- Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik.
2. Ustalam regulamin działania Rady Sportu w Mieście i Gminie Kórnik zasady
powoływania, odwoływania członków Rady Sportu oraz wygaśnięcia mandatu członka Rady
Sportu w Mieście i Gminie Kórnik, stanowiące odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do niniejszego
zarządzenia.
§ 2. Kadencja Rady Sportu powołanej niniejszym zarządzeniem trwa do 31 marca 2025 r.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Promocji Gminy, Kultury
i Sportu w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik.
§ 4 . Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik nr 28/2021 z dnia 30 marca
2021 r.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

acholskiPrzemys


